KpacHoMmsacoB Cepreun UBaHoBuY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. AULO
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHusA
nposepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
4ro K
110 O KpacHomscos 19.04.2024
c.n.
111 YO KpacHomMsacoB 06.05.2024
c.n.
YO KpacHomscoB
112 17.04.2024
Cc.n.
4ro K
114 O KpacHomacos 4 4 2024
c.n.
4yno K
115 PAacHOMACOB 55 04.2024
c.n.
YO KpacHomsco
116 PacHOMACOB 54 04.2024

C.n.

CBepeHun

KpacHomsacoB Cepren ViBaHOBUY

000594

07.08.2007

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06bekT
OLEeHKHM

TC GELLY
EMGRAND
per./Homep
C074YyH58

PblHOYHaA

TC HYUNDAI
SOLARIS
per./Homep
P566KM58

PblHOYHaA

TC VW VENTO
per./HoMep PbiHOYHas
H127EM58

TC HONDA
JADE HYBRYD
per./Homep
C4000P58

PbiHOYHas

TC LADA
GRANTA
per./Homep
0366YB58

PblHOYHaA

TC TOYOTA
YARIS

per./Homep
H844MYy58

PblHOYHaA

HanpaBneHue

OLUEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBV>XXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHKa
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXXNMOTO
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMmyuiecTsa



117

120-01

120-02

121

122

123

124

125

130

131

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

4o KpacHomsicoB
C.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

06.05.2024

07.05.2024

TC LADA
GRANTA
per./Homep
C4420058

TC MA3-
5440C9-520-
031
per./Homep
HO08TM58

TC SCHMITZ
CKO 24/L-13.4
per./Homep
AK898958

TC FORD C-
MAX
per./Homep
C301AY58

TC TOYOTA
HILUX
per./Homep
P633ME58

TC FORD
EXPLORER
per./Homep
E550BB164

TC FORD
FOCUS C-MAX
per./Homep
P237CM77

TC NISSAN
MICRA
per./HomMep
T694EH58

TC KIA RIO
per./Homep
P657HB58

TC OPEL
CORSA
per./Homep
C871C0O58

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



132

133

134

135

137

138

139-01

139-02

139-03

139-04

140

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

4o KpacHomsicoB
C.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

17.05.2024

TC BA3-2121
per./Homep
P515YH58

TC HONDA
ODESSEY
per./Homep
E988YA43

TC BA3-21013

per./Homep
B9850TI1E

TC NISSAN
MAXIMA

per./Homep
K129X058

TC MITSUBISHI

CARISMA
per./Homep
0127AX58

TC MERCEDES

BENZ
per./Homep
HB808EP58

TC 8723NO
per./Homep
BX5025/77

TC FA3-
270710
per./Homep
M894AC58

TC KO-713-01
per./Homep
H505PT58

TC KAMA3
53215N
per./Homep
H9730K58

TC MG1E
per./Homep
EO97MP35

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXKMMOIo
MMyLLLecTBa



141

142

143

145

146

147

148

149

150

151

Yo KpacHomsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

30.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

TC
CHEVROLET
KLAN
per./Homep
M498KC58

TC 222702
per./Homep
0676KH58

TC LADA
VESTA
per./Homep
C615KC58

TC YA3-

220692-04
per./Homep
0234E058

TC F'A3-69A
per./Homep
H444YB58

TC NISSAN
TIIDA

per./Homep
0914Y058

TC BA3-1119
per./Homep
C675EP58

TC TOYOTA C-
HR per./Homep

K892AC58

TC HYUNDAI
SOLARIS
per./HomMep
0713XB58

TC LADA
217030
per./Homep
C823EY58

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHKa
OBUXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



152

153

154

156

157

158

159

160

161

162

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

Yo KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

24.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

31.05.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

TC LADA
219210
per./Homep
PO78EP58

TC LADA
GRANTA
per./Homep
T5420T58

TC TOYOTA
RAV4
per./Homep
P695XC58

TC AUDI-A4
per./Homep
C803TX58

TC RENAULT
DUSTER
per./Homep
0617KT58

TC RENAULT
DUSTER
per./Homep
C721KP58

TC AUDI A6
per./Homep
CO03EM58

TC PORCHE
CAYENE
per./HoMep
KO58TP58

TC GEELLY
COOLRAY
per./Homep
C877BK58

TC AUDI Q3
per./Homep
03370B58

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHKka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHKa
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa



163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

4o KpacHomsicoB
C.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

TC MAZDA 3
per./Homep
T9170C58

TC RENAULT
KAPTUR
per./Homep
P533M5Y8

TC VW
AMAROK
per./Homep
A227KA164

TC VW TIGUAN
per./Homep
0515PX58

TC LADA-
217030
per./Homep
K876YP58

TC ZEEKR 001
B/H

TC NISSAN
QASHQAI
per./Homep
P813TH58

TC SCANIA
per./Homep
P571Y058

TC
MERCEDES-
BENZ
per./HomMep
MOO7PT34

TC JEEP
GRAND
CHEROKEE
per./Homep
B403BC763

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa



173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

Yo KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

26.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

TC BA3-21130

per./Homep
H833PP58

TC HYUNDAI
SONATA
per./Homep
C041AK58

TC LADA
217130
per./Homep
P634CP58

TC FORD
FIESTA
per./Homep
P375XK58

TC RENAULT
KAPTUR
per./Homep
P816ET58

TC SKODA
OCTAVIA
per./Homep
P6460M58

TC LADA
217030
per./HomMep
M1910C58

TC VW POLO
per./HoMep
0387X058

TC SKODA
OCTAVIA
per./Homep
0876MB44

TC
CHEVROLET
KLAN
per./HoMep
C432PT58

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHKka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHKka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



183

184

185

186

188

189

190

191

192

193

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomsacoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

4O KpacHomMsacoB
c.n.

27.06.2024

27.06.2024

02.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

TC FORD
FOCUS
per./Homep
M101AK58

TC FORD
FOCUS
per./Homep
M101AK58

TC MERCEDES

BENZ
per./Homep
374ABM13

TC TOYOTA
RAV 4
per./Homep
H297AT58

TC VW POLO
per./Homep
C455EK58

TC RENAULT
DUSTER
per./Homep
P700KO58

TC CHRYSLER
SEBRING
per./HomMep
M383TP37

TC MAZDA(I)
per./HoMep
O714AT58

TC SKODA
RAPID
per./Homep
C879PT58

TC FORD
FOCUS
per./Homep
AO058AX977

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOIO
nMyuiecTsa



200

201

203

YO KpacHomscoB

15.07.2024
c.n.
YO KpacHomscoB
15.07.2024
C.n.
4yno K
O KpacHomscoB 15.07.2024

C.n.

TC BA3-
210740
per./Homep
M372EE58

PbiHOYHas

TC FORD
FIESTA
per./Homep
C018HK58

PbiHO4YHas

TC KIA RIO
per./Homep
HO08CX58

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
MMyLLIECTBa



