Красномясов Сергей Иванович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович			
Номер в	реестре членов РОО		000594		
Дата вкл	ючения в реестр чле	енов РОО	07.08.2007		
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
110	ЧПО Красномясов С.И.	19.04.2024	TC GELLY EMGRAND per./Homep C074YH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
111	ЧПО Красномясов С.И.	06.05.2024	TC HYUNDAI SOLARIS per./Homep P566KM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Красномясов С.И.	17.04.2024	TC VW VENTO per./Homep H127EM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Красномясов С.И.	19.04.2024	TC HONDA JADE HYBRYD per./Homep C4000P58	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Красномясов С.И.	22.04.2024	TC LADA GRANTA per./Homep O366YB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Красномясов С.И.	24.04.2024	TC TOYOTA YARIS per./Homep H844MY58	Рыночная	Оценка движимого имущества

	ЧПО Красномясов		TC LADA GRANTA		Оценка
117	С.И.	24.04.2024	рег./номер С4420058	Рыночная	движимого имущества
	ЧПО Красномясов		TC MA3- 5440C9-520-		Оценка
120-01	С.И.	25.04.2024	031 рег./номер Н008ТМ58	Рыночная	движимого имущества
120-02	ЧПО Красномясов	25.04.2024	TC SCHMITZ CKO 24/L-13.4	Рыночная	Оценка движимого
	С.И.		рег./номер АК898958		имущества
	ЧПО Красномясов		TC FORD C-		Оценка
121	С.И.	25.04.2024	рег./номер	Рыночная	движимого имущества
	ЧПО Красномясов		TC TOYOTA HILUX		Оценка
122	С.И.	25.04.2024	рег./номер Р633ME58	Рыночная	движимого имущества
	ЧПО Красномясов		TC FORD EXPLORER		Оценка
123	С.И.	26.04.2024	рег./номер E550BB164	Рыночная	движимого имущества
	ЧПО Красномясов		TC FORD FOCUS C-MAX		Оценка
124	С.И.	26.04.2024	рег./номер Р237СМ77	Рыночная	движимого имущества
	ЧПО Красномясов		TC NISSAN MICRA		Оценка
125	С.И.	26.04.2024	рег./номер Т694ЕН58	Рыночная	движимого имущества
130	ЧПО Красномясов	06.05.2024	TC KIA RIO	Рыночная	Оценка движимого
	С.И.	10.00.102	P657HB58		имущества
122	ЧПО Красномясов	07.05.202.5	TC OPEL CORSA	B	Оценка
131	С.И.	07.05.2024	рег./номер C871CO58	Рыночная	движимого имущества

132	ЧПО Красномясов С.И.	07.05.2024	TC BA3-2121 рег./номер P515УH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
133	ЧПО Красномясов С.И.	07.05.2024	TC HONDA ODESSEY per./HOMep E988YA43	Рыночная	Оценка движимого имущества
134	ЧПО Красномясов С.И.	08.05.2024	TC BA3-21013 рег./номер Б9850ПЕ	Рыночная	Оценка движимого имущества
135	ЧПО Красномясов С.И.	15.05.2024	TC NISSAN MAXIMA per./Homep K129XO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
137	ЧПО Красномясов С.И.	15.05.2024	TC MITSUBISHI CARISMA per./HOMep O127AX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
138	ЧПО Красномясов С.И.	16.05.2024	TC MERCEDES BENZ per./Homep H808EP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
139-01	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2024	TC 8723NO per./номер BX5025/77	Рыночная	Оценка движимого имущества
139-02	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2024	TC ГАЗ- 270710 рег./номер M894AC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
139-03	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2024	TC KO-713-01 per./Homep H505PT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
139-04	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2024	TC KAMA3 53215N per./Homep H973OK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
140	ЧПО Красномясов С.И.	17.05.2024	TC MG1E рег./номер E097MP35	Рыночная	Оценка движимого имущества

141	ЧПО Красномясов С.И.	17.05.2024	TC CHEVROLET KLAN per./homep M498KC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
142	ЧПО Красномясов С.И.	17.05.2024	TC 222702 рег./номер О676КН58	Рыночная	Оценка движимого имущества
143	ЧПО Красномясов С.И.	17.05.2024	TC LADA VESTA per./номер C615KC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
145	ЧПО Красномясов С.И.	21.05.2024	ТС УАЗ- 220692-04 рег./номер 0234E058	Рыночная	Оценка движимого имущества
146	ЧПО Красномясов С.И.	21.05.2024	ТС ГАЗ-69А рег./номер Н444УВ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
147	ЧПО Красномясов С.И.	22.05.2024	TC NISSAN TIIDA per./номер O914УО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
148	ЧПО Красномясов С.И.	22.05.2024	TC BA3-1119 рег./номер C675EP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
149	ЧПО Красномясов С.И.	30.05.2024	TC TOYOTA C- HR per./homep K892AC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
150	ЧПО Красномясов С.И.	23.05.2024	TC HYUNDAI SOLARIS per./HOMEP O713XB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
151	ЧПО Красномясов С.И.	24.05.2024	TC LADA 217030 рег./номер C823EУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества

152	ЧПО Красномясов С.И.	24.05.2024	TC LADA 219210 рег./номер P078EP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
153	ЧПО Красномясов С.И.	25.05.2024	TC LADA GRANTA per./Homep T542OT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
154	ЧПО Красномясов С.И.	25.05.2024	TC TOYOTA RAV4 per./Homep P695XC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
156	ЧПО Красномясов С.И.	31.05.2024	TC AUDI-A4 per./номер C803TX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
157	ЧПО Красномясов С.И.	06.06.2024	TC RENAULT DUSTER per./HOMEP O617KT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
158	ЧПО Красномясов С.И.	10.06.2024	TC RENAULT DUSTER per./HOMEP C721KP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
159	ЧПО Красномясов С.И.	10.06.2024	TC AUDI A6 per./номер C003EM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
160	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC PORCHE CAYENE per./Homep K058TP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
161	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC GEELLY COOLRAY per./HOMep C877BK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
162	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC AUDI Q3 рег./номер О337ОВ58	Рыночная	Оценка движимого имущества

163	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC MAZDA 3 рег./номер Т917ОС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
164	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC RENAULT KAPTUR per./Homep P533M5Y8	Рыночная	Оценка движимого имущества
165	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC VW AMAROK per./Homep A227KA164	Рыночная	Оценка движимого имущества
166	ЧПО Красномясов С.И.	11.06.2024	TC VW TIGUAN per./номер O515PX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
167	ЧПО Красномясов С.И.	18.06.2024	TC LADA- 217030 рег./номер K876УР58	Рыночная	Оценка движимого имущества
168	ЧПО Красномясов С.И.	19.06.2024	TC ZEEKR 001 Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
169	ЧПО Красномясов С.И.	19.06.2024	TC NISSAN QASHQAI per./Homep P813TH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
170	ЧПО Красномясов С.И.	19.06.2024	TC SCANIA рег./номер P571УО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
171	ЧПО Красномясов С.И.	26.06.2024	TC MERCEDES- BENZ per./Homep M007PT34	Рыночная	Оценка движимого имущества
172	ЧПО Красномясов С.И.	26.06.2024	TC JEEP GRAND CHEROKEE per./HOMEP B403BC763	Рыночная	Оценка движимого имущества

173	ЧПО Красномясов С.И.	26.06.2024	TC BA3-21130 рег./номер Н833PP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
174	ЧПО Красномясов С.И.	26.06.2024	TC HYUNDAI SONATA per./Homep C041AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
175	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC LADA 217130 рег./номер P634CP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
176	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC FORD FIESTA per./номер P375XK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
177	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC RENAULT KAPTUR per./HOMEP P816ET58	Рыночная	Оценка движимого имущества
178	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC SKODA OCTAVIA per./HOMep P646OM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
179	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC LADA 217030 рег./номер M1910C58	Рыночная	Оценка движимого имущества
180	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC VW POLO per./номер O387XO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
181	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC SKODA OCTAVIA per./HOMEP O876MB44	Рыночная	Оценка движимого имущества
182	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC CHEVROLET KLAN per./HOMEP C432PT58	Рыночная	Оценка движимого имущества

183	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC FORD FOCUS per./номер M101AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
184	ЧПО Красномясов С.И.	27.06.2024	TC FORD FOCUS per./Homep M101AK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
185	ЧПО Красномясов С.И.	02.07.2024	TC MERCEDES BENZ per./Homep 374ABM13	Рыночная	Оценка движимого имущества
186	ЧПО Красномясов С.И.	04.07.2024	TC TOYOTA RAV 4 per./Homep H297AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
188	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2024	TC VW POLO per./номер C455EK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
189	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2024	TC RENAULT DUSTER per./Homep P700KO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
190	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2024	TC CHRYSLER SEBRING per./Homep M383TP37	Рыночная	Оценка движимого имущества
191	ЧПО Красномясов С.И.	08.07.2024	TC MAZDA(I) рег./номер О714AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
192	ЧПО Красномясов С.И.	09.07.2024	TC SKODA RAPID per./Homep C879PT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
193	ЧПО Красномясов С.И.	10.07.2024	TC FORD FOCUS per./Homep A058AX977	Рыночная	Оценка движимого имущества

200	ЧПО Красномясов С.И.	15.07.2024	TC BA3- 210740 рег./номер M372EE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
201	ЧПО Красномясов С.И.	15.07.2024	TC FORD FIESTA per./Homep C018HK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
203	ЧПО Красномясов С.И.	15.07.2024	TC KIA RIO per./номер H008CX58	Рыночная	Оценка движимого имущества